
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4236094 Datum vydání: 08.05.2024

Cena za nemovitost:

9 890 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Zprostředkujeme vám ke koupi rodinný dům, postavený před 20ti
lety v obci Malšovice okres Děčín. Dům má zastavěnou plochu 112
m2 + garážové stání, plocha zahrady je 925m2 a zahradní domek
o ploše 20m2. Dům je patrový a dispozičně je rozdělen na přízemí
kde se nachází vstupní chodba, koupelna s WC, pokoj, kuchyň
spojená s obývacím prostorem a vstupem na terasu. Po schodišti
se dostaneme do patra, kde jsou další 3 pokoje a velká koupelna s
WC. Kuchyň je spojená s jídelním koutem a je řešena do písmene
U s veškerými vestavěnými spotřebiči včetně lednice. V prostoru
obývacího pokoje podlahové topení, které je i v horní koupelně.
Vytápění domu zajišťuje kombinovaný plynový kotel. Dům je
zateplený, střešní krytina z tašek KM Beta. Vjezd do garážového
stání pro 2 auta je přes el.ovládanou bránu. Na zahradě se
nachází bazén, zahradní domek, plno okrasných keřů a stromků,
živý plot, zahradní ohniště atd. Dům se nachází ve slepé ulici na
klidném místě, kde jsou pouze nové rodinné domky. Další info při
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4236094
Inzerát aktualizován: 08.05.2024
Inzerát vydán: 08.04.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1057 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 130 m2
Podlahová plocha: 130 m2
Plocha zahrady: 925 m2
Zastavěná plocha: 112 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Vojtíšková
Tel:

+420 734222133
Email:

realityoffice1@seznam.cz

Reality office Jana

Vojtíšková
Tel:

+420412512993
Adresa:

U Plovárny 1262/12, 405

02 Děčín
Web:

www.realityoffice.cz


